## 福建索天信息科技股份有限公司 关于设立分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

福建索天信息科技股份有限公司(以下简称"公司")因战略发展需要,在成都设立分公司。

根据《公司章程》及相关规定,此次设立分公司无需提交董事会或股东大会审议。

## 二、设立分公司基本情况

福建索天信息科技股份有限公司成都分公司

- (一) 名称: 福建索天信息科技股份有限公司成都分公司
- (二) 类型: 股份有限公司分公司(非上市、自然人投资或控股)
- (三)营业场所:中国(四川)自由贸易试验区成都市天府新区正兴街道宁波路 东段 377 号 1 栋 14 层 2 号
  - (四)负责人:王羽
- (五)经营范围:一般经营项目:软硬件产品的开发、销售及服务外包;系统集成、计算机技术服务;软件研发及系统集成;芯片、集成电路设计及嵌入式软件研发;自行车租赁;计算机软硬件信息咨询;承办设计、制作、代理、发布各类广告;公共自行车系统的开发、集成、安装、调试及公共自行车系统信息技术服务、运营管理服务;自助服务终端开发、销售;货物或技术进出口。

证券代码: 430712

证券简称:索天科技

主办券商: 兴业证券

- 三、设立分公司的目的、对公司的影响和潜在的风险
- (一)设立分公司的目的

设立成都分公司是为了当地的业务,进一步扩大公司在当地的知名度,增加公司营业收入,提升股东长期回报。

## (二) 对公司的影响和潜在风险

设立分公司符合公司业务发展和长远规划,对公司业务、战略布局及营业收入的提升有着积极的影响,不存在损害公司及股东合法权益的情况。

福建索天信息科技股份有限公司

董事会

2020年11月2日